
 

UCHWAŁA NR XIII/94/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Rady Miasta Szczecinek na 2025 rok 

 Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 Statutu Miasta Szczecinek stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XI/108/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Szczecinek  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4130) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się roczny plan pracy Rady Miasta Szczecinek na 2025 rok, który stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              
 
 
 

 
    Przewodnicząca Rady Miasta 

 
                                                                                                    Grażyna Kuszmar   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/94/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

LP. TEMATYKA 

I KWARTAŁ 

 Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

2. zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2025-2036 

3. programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
Szczecinek w 2025 roku 

4. zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych 

5. przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Miasta Szczecinek na lata 2025-2028” 

6. zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku 

7. zmiany Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku 

8. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

9. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Parkowa III” w Szczecinku 

10. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „S11-Leśna” w Szczecinku 

11. uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek, szczegółowe zasady przyznawania dodatków, 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Szczecinek. 

12. przyjęcia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Szczecinek 

13. stypendium Burmistrza za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych 

II KWARTAŁ 

 Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

2.    zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2025-2036 

3. zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 r. oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2024r. 

4. udzielenia Burmistrzowi Miasta Szczecinek absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 r. 

5. ustalenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Szczecinek w 2025 roku 

6. przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek na lata 2025-2032 

7. udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku 

8. zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od odpłatności oraz trybu ich pobierania 

9. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

10. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Cieślaka” w Szczecinku 

11. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Szczecińska V” w Szczecinku 

12. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Szkolna-3” w Szczecinku 

13. zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych  wchodzących w skład mieszkaniowego  zasobu 
Miasta Szczecinek 

III KWARTAŁ 

 Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

2. zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2025-2036 

3. zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

4. programu Osłonowego „ Samodzielni” na lata 2026-2028 

5. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

6. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Planetarium” w Szczecinku 

7. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Limanowskiego-2” w Szczecinku 



 

IV KWARTAŁ 

 Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

2. zmian w WPF Miasta Szczecinek na lata 2025-2036 

3. uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2026 r. 

4. uchwalenia WPF Miasta Szczecinek na lata 2026-2036  

5. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

6. programu współpracy Miasta Szczecinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2026  

7. programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Miasta 
Szczecinek na lata 2026-2029  

8. wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

9. wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

10. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Słowiańska” w Szczecinku 

11. planu ogólnego miasta Szczecinek 

12. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Armii Krajowej-2” w Szczecinku 

13. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pomorska” w Szczecinku 

14. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Trzesieka IV” w Szczecinku 

15. wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Szczecinek na lata 2026-2030 

 

oraz podjęcie uchwał wynikających z bieżących potrzeb. 

 

 

 

 


